

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA PT. BANK NTB SYARIAH

Jl. Pejanggik No. 30 Mataram

PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG PEKERJAAN PENGADAAN KALENDER DAN BUKU KERJA TAHUN 2024 PT. BANK NTB SYARIAH

Nomor: PNM/0122/04/50/2023

PT. Bank NTB Syariah mengacu pada peraturan-peraturan yang berlaku di PT. Bank NTB Syariah akan mengadakan Pemilihan Langsung Pekerjaan Pengadaan sebagai berikut :

1. Lingkup Pekerjaan

Pekerjaan : Pengadaan Kalender dan Buku Kerja Tahun 2024

Sumber Dana : Dana Internal PT. Bank NTB Syariah

- 2. Syarat-Syarat Peserta:
 - a. Menyerahkan copy Akte Pendirian/Perubahan Terakhir
 - b. Menyerahkan copy NIB yang masih berlaku
 - c. Menyerahkan copy NPWP yang masih berlaku
 - d. Mengisi Formulir penilaian kualifikasi dari PT Bank NTB Syariah
 - e. Menyerahkan proof/contoh kalender sesuai syarat dan ketentuan dalam RKS
- 3. Calon Rekanan yang diundang
 - a. PT Jasuindo Tiga Perkasa
 - b. PT Dasa Varia Utama
 - c. PT Graficindo Megah Utama
 - d. PT Amanah Berkah Gemilang
 - e. CV Adhitama
- 4. Rekanan lain yang tidak diundang dapat ikut mengajukan penawaran sepanjang memenuhi kualifikasi dengan melakukan pendaftaran yang dilaksanakan sampai dengan tanggal 02 Agustus 2023 atau melalui email ppbjntbs@gmail.com
- 5. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi:

Panitia Pengadaan Barang/Jasa PT. Bank NTB Syariah Cq. Divisi Umum, JI Pejanggik No. 30 Mataram Telephone 0370-636331, Fax: 0370-648794

Mataram, 26 Juli 2023

PANITIA PENGADAAN BARANG / JASA PT. BANK NTB SYARIAH

ttd